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Lämna synpunkt/klagomål till Barn- och ungdomsnämnden

1. Kontaktuppgifter

Vill du ange dina kontaktuppgifter?
Om du valt att vara anonym och inte loggat in med BankID behöver du välja att du inte vill lämna dina kontaktuppgifter.
Om du har loggat in med BankID är du inte anonym och du kan dessutom lämna dina kontaktuppgifter här så att vi, vid behov, kan 
kontakta dig. 

Jag vill inte lämna mina kontaktuppgifter

2. Synpunkt / klagomål
Hej! Vad är det senaste som sagts i Alingsås kommuns kultur- och utbildningsnämnd omkring personliga skoldatorer i 
mellanstadiet? Jag köper att barnen till viss del behöver dem i högstadiet, men innan dess, varför? Jag köper också att barnen i 
mellanstadiet behöver introduceras och lära sig att sköta en dator och att använda den men att ha den med till och från skolan varje 
dag skulle verkligen behöva utredas. Hur påverkar detta barnens uppväxt? De ska ta hem den för att kunna göra läxor och den får 
bara användas till skolarbete, ändå finns det vad jag vet inga som helst spärrar i den. Möjligtvis ett porrfilter, och det är ju bra, men 
vad är poängen med en mobilfri skola när barnen ändå kan chatta för fullt genom datorerna, se på YouTube på alla möjliga 
olämpliga eller onödiga klipp och spela onlinespel osv osv. Vi kämpar med att hålla borta skärmarna hemma och att barnen måste 
ha skoldatorn med sig hem varje dag och över helger och lov underlättar verkligen inte! Jag upplever det mycket svårare att följa 
med i vad barnen har för läxor och vad som blir gjort och inte när alla instruktioner finns i portaler, filmer nås via länkar och glosor 
ska hittas i appar med inlogg. Jag förstår att böcker och stenciler ör dyra, men datoer bör väl rimligen var ännu dyrare. Är det inte 
värt att omvärdera det val som en gång gjordes att Alingsås skolor ska vara digitala? På fritids har barnen inte framme sina datorer 
men där visas de istället film och serier titt som tätt och de använder iPads för olika aktiviteter. Varför? Inget av mina barn har fått 
lära sig skriva läslig handstil i skolan. Det har inte ens varit möjligt att få lägga mer tid på det och ha skrivträning som ett personligt 
mål som man sätter upp vid utvecklingssamtalet. Det ingår inte i läroplanen. Och om de aldrig får öva så blir ju resultatet därefter. 
Jag har en tonåring som lever hela sitt liv i sin telefon och fastnar väldigt lätt i spel och jag ångrar djupt mina val som 
förstagångsförälder att jag gav honom en smartphone och konton i olika spel när han var 9-10 år. Och nej, det är inte bara att stänga 
av kranen. Tänker otroligt annorlunda omkring skärmar när det gäller mina yngre barn.
Tänker att utbildningen de får är det viktiga och den behöver inte vara digital i varje led och framför allt borde användandet av 
datorerna begränsas till skolarbete i skolan och kräva vuxennärvaro vid användning, och det finns det ju inte minsta chans till i 
dagens skola.
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